
UCHWAŁA NR 13/538/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów  
dla zadania pod nazwą „Ograniczenie emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg 
rowerowych, znajdujących się w koncepcji rozwoju systemu transportu Bydgosko-
Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego dla: Części nr 3 – Toruń – Mała Nieszawka – 
Wielka Nieszawka – Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 273” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwały Nr LII/700/22 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2023-2039, zmienionej uchwałą  
Nr LIII/727/23 z dnia 27 lutego 2023 r. oraz § 6 uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 18/769/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
13 maja 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów dla zadania pod 
nazwą ,,Ograniczenie emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych,  
znajdujących się w koncepcji rozwoju systemu transportu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego dla: Części nr 3 – Toruń – Mała Nieszawka – Wielka Nieszawka – Cierpice 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 273”, zmienionej uchwałą Nr 51/2070/22 z dnia 29 grudnia 
2022 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


